P O R T A R I A Nº 366/2022

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO, Presidente da Câmara

Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais e conforme a Resolução nº

40/2022, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Geneviewe da Cruz de Cerqueira para a Unidade de

Gerenciamento de Proteção de Dados.

Art. 2º DESIGNAR o servidor Júlio César da Silva dos Santos para a Divisão de

Licitações e Contratos.

Art. 3º DESIGNAR os servidores Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo e Júlio

César da Silva dos Santos para a Unidade de Análise de Contratações.

Art. 4º DESIGNAR os servidores Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo e Júlio

César da Silva dos Santos para a Unidade de Análise de Aditamentos, Dispensas e

Inexigibilidades.

Art. 5º DESIGNAR a servidora Elisangela Araújo de Lima para a Divisão de

Fiscalização de Contratos e Patrimônio.

Art. 6º DESIGNAR os servidores Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo e

Elisangela Araújo de Lima para a Unidade de Fiscalização de Contratos.

Art. 7º DESIGNAR os servidores Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo e

Elisangela Araújo de Lima para a Unidade de Fiscalização Patrimonial.

Art. 8º DESIGNAR o servidor Efrain Teixeira da Silva para o Setor de Apoio

Administrativo.

Art. 9º Esta Portaria produz efeitos a partir de 12/12/2022 e entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 12 de dezembro de 2022.

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO

Presidente

Publique-se no quadro de avisos e Diário Oficial.

SANDRA REGINA DOS SANTOS SILVA

Superintendente das Coordenadorias